
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05 A  BE - Schul-… S

I II III IV V VI Punkte
22 21 10 11 24 19

2516 9
20:13 20:13

1
15

4
19

5
20

8
21

9
25

13
Auszeit

Ende
16:29 B  SH - Jungma… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 7 11 10 4

15

╳

11
3
12

5
13

8
14

9
15

10 Auszeit

10:12
11:15

S
A
T
Z

2

Start
16:32 B  SH - Jungma… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 11 10 4 9

17

1
12

2
14

5
15

7
16

8
17

11 Auszeit

14:13
15:19

Ende
16:54 A  BE - Schul-… R

I II III IV V VI Punkte
22 21 10 27 24 16

25

╳

7
1
10

2
14

4
20

5
24

6
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WK II männlich
Männer

A  BE - Schul- und Leistungssportzentrum Berlin vs.
SH - Jungmannschule Eckernförde B

Spiel 215 24.04.2024 16:05 Uhr
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A  BE - Schul-… 10/14
2 Dehmlow, Jannes X
9 Stolt, Lasse X

10 Kromm, Henry X
11 George, Matthias X
16 Schliek, Jonathan X
19 Seiffert-Duduc, Tao X
21 Jacobasch, Lennox X
22 Wolter, Lukas X
24 Morgenroth, Fritz X
27 Babic, Leon X
A  Libero
2 Dehmlow, Jannes X
A  Offizielle

C

B  SH - Jungma… 9/14
2 Bartels, Tom
4 Feußner, Ebbe X
5 Ramm, Marlon
6 Ohrt, Kalle
7 Jeß, Ole X
8 Damm, Niklas X
9 Stein, Jakob X

10 Nguyen, Vu Felix Anh X
11 Henke, Thorben X
B  Libero

B  Offizielle
T Witt, Kasimir E

CT Loke, Ella E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BE - Schul-… SH - Jungma… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 24 15 0 0 2
0 0 1 25 2 22 17 0 0 2

3
0 2 2 50 46 32 0 0 4
Start: 16:05 Ende: 16:54 Dauer: 0:49

Sieger: BE - Schul- und
Leistungssportzentrum Berlin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Karla 1
2 Khajavi, Bagher 2

Schr. Yilmaz, Emir
Assist. Cherek, Tamino
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